1

证券代码：603991          证券简称：至正股份        公告编号：2022-051

深圳至正高分子材料股份有限公司

关于转让全资子公司 100%股权完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、交易概述

深圳至正高分子材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 10 月 27

日召开第三届董事会第十九次会议，审议通过了《关于转让全资子公司 100%股

权的议案》，同意公司将其持有的上海复自道企业管理有限公司（以下简称“复

自道”）100%股权转让给上海孚交威信息科技有限公司（以下简称“孚交威”），

根据德永致信（上海）资产评估有限责任公司评估复自道全部权益评估价值为人

民币 3,796.12 万元，评估增值为人民币 2,103.92 万元，增值率 124.33 %。经双方

共同协商一致，转让价格为人民币 3,796.12 万元。具体内容详见公司于 2022 年

10 月 28 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《深圳至正高分子

材料股份有限公司关于转让全资子公司 100%股权的公告》（公告编号：2022-040）。

2022 年 11 月 14 日，公司取得了上海市闵行区市场监督管理局核发的《准

予变更登记通知书》，复自道股权转让事项工商变更登记手续已完成，确认复自

道股东由深圳至正高分子材料股份有限公司变更为上海孚交威信息科技有限公

司。具体内容详见公司于 2022 年 11 月 15 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《深圳至正高分子材料股份有限公司关于转让全资子

公司 100%股权的进展公告》（公告编号：2022-048）。

二、交易进展情况

根据公司与孚交威签署的《股权转让协议》，受让方孚交威应于标的公司复

自道股权交割完成之日起十个工作日内向转让方指定银行账户支付全部的股权

转让价款，即人民币 3,796.12 万元。

2

公司于 2022 年 11 月 25 日收到全部股权转让款人民币 3,796.12 万元。至此，

本次股权转让事项已完成。

三、备查文件

1、股权转让款相关凭证。

特此公告。

深圳至正高分子材料股份有限公司董事会

2022 年 11 月 26 日